

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia a zateplenie MŠ A. Dubčeka</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Zmena č.1 - práce menej + práce navyš</b>	EČO	
Objednávateľ	<b>Mesto Piešťany, Nám. SNP č.3, Piešťany</b>	Miesto	<b>Piešťany</b>
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ		<b>00612031</b>	
Spracoval		<b>44243481</b>	<b>SK2022663016</b>
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	<b>16.7.2024</b>	CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	1 772,99	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	2 083,11	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	2 113,79	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sňazené podmienky	0,00
4	Montáž	-1 010,46	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		4 959,43	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	4 959,43	
<b>Objednávateľ</b>				24 DP+ 20,00 % z 4 959,43	991,89	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	<b>5 951,32</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochy a odpočty</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie MŠ A. Dubčeka

Objekt: Zmena č.1 - práce menej + práce navyč

Objednávateľ: Mesto Piešťany, Nám. SNP č.3, Piešťany

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 856,10</b>	<b>0,000</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>2 685,39</b>	<b>0,000</b>
1	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,858	150,49	430,10	0,000
2	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	38,100	18,52	705,61	0,000
3	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	38,100	5,12	195,07	0,000
4	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,483	1 872,90	904,61	0,000
5	Pol 1	Presun hmôt pre vodorovné konštrukcie	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>1 170,71</b>	<b>0,000</b>
6	622461055.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová hr. 3 mm Baumit alebo ekvivalent s max. zrnom 1,5 mm + penetrácia	m2	19,418	13,92	270,30	0,000
7	625250741.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy - bez omietky, vč. hmoždiniek, armovacej sieťky ...	m2	19,418	46,37	900,41	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 103,33</b>	<b>0,455</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>844,73</b>	<b>0,000</b>
8	713142151.R	Montáž tepelnej izolácie - vyplnenie existujúceho žľabu polystyrénom EPS 200 - 150/200 mm v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 74	m	-124,630	5,57	-694,19	0,000
9	283720010200.S	Doska EPS 200 na vyplnenie žľabu v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 75	m2	-27,419	19,86	-544,54	0,000
10	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	64,675	13,89	898,34	0,000
11	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	146,683	8,00	1 173,46	0,000
12	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8,331	1,40	11,66	0,000
<b>712</b>		<b>Izolácie striech</b>				<b>2 837,46</b>	<b>0,000</b>
13	712331101.R	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny CONTROFOIL - detekčná vrstva - alebo ekvivalent	m2	109,948	1,86	204,50	0,000
14	283230007650	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná Controfoil, rozmery rolky lxšxhr 1350x500x0,16 mm alebo ekvivalent	m2	126,440	1,39	175,75	0,000
15	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju	m2	64,675	6,32	408,75	0,000
16	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvením so zváraným spojom	m2	45,273	6,32	286,13	0,000
17	283220002100	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech	m2	126,440	6,49	820,60	0,000
18	693665141	Kotviaci a spojovací materiál - kotviaci uholník r.š. 70 mm, kotviaci pásik, narážacia kotva METAL ISO, Zálievka, riedidlo, tmel, klampiarske konštrukcie	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000
19	2832990600	FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu - pre OSB dosku na atike	ks	1 036,000	0,40	414,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,601	2,80	77,33	0,000

**721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 758,64 0,000**

21	721230078.S	Montáž strešného chrlíča PVC pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 125	ks	6,000	10,45	62,70	0,000
22	286630011300.S	kl/7 - Strešný chrlič PVC s ochrannou mriežkou a integrovanou manžetou PVC, DN 125, dĺ. 600mm	ks	6,000	133,20	799,20	0,000
23	721230209.S	Montáž bezpečnostného prepádového strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného	ks	6,000	16,25	97,50	0,000
24	286630016200.S	kl/8 - Poistný prepád s ochrannou mriežkou a s integrovanou manžetou PVC, DN70, dĺ.750mm	ks	6,000	133,00	798,00	0,000
25	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,037	33,60	1,24	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske -3 152,71 0,000**

26	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	2,000	35,62	71,24	0,000
27	764352427.S	2/kl - Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm, vrátane rohov - v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 87	m	-129,350	27,83	-3 599,81	0,000
28	553440033	Dodávka a montáž zachytávača na listie - v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 88	ks	-8,000	4,64	-37,12	0,000
29	764359412.S	1/kl - Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm - v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 85	ks	-8,000	41,75	-334,00	0,000
30	764359436.S	1/kl - Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	6,000	60,08	360,48	0,000
31	764454454.S	1/kl - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm - v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 84	m	16,000	27,83	445,28	0,000
32	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-30,939	1,90	-58,78	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové -1 184,79 0,455**

33	283170001640.S	Doska plná z polykarbonátu s UV ochranou, hr. 10 mm	m2	-63,141	46,39	-2 929,11	0,000
35	283170001630.S	Doska plná z polykarbonátu s UV ochranou, hr. 6 mm	m2	63,141	27,83	1 757,21	0,455
36	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-11,719	1,10	-12,89	0,000

**Celkom 4 959,43 0,455**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a zateplenie MŠ A. Dubčeka	JKSO	
Názov objektu	Zmena č.1 - práce navyč	EČO	
		Miesto	Piešťany
Objednávateľ	Mesto Piešťany, Nám. SNP č.3, Piešťany	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové	00612031	
Spracoval		44243481	SK2022663016
		CPV	
		CPA	
	Rozpočet číslo		
	Dňa		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 772,99	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	2 083,11	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	7 249,63	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	2 117,48	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	13 223,21	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	13 223,21	
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z 13 223,21	2 644,64	
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>15 867,85</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochy a odpočty</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a zateplenie MŠ A. Dubčeka

**Objekt:** Zmena č.1 - práce navyiac

Objednávateľ: Mesto Piešťany, Nám. SNP č.3, Piešťany

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 3 856,10 0,000**

**4 Vodorovné konštrukcie 2 685,39 0,000**

1	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,858	150,49	430,10	0,000
2	417351115	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	38,100	18,52	705,61	0,000
3	417351116	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	38,100	5,12	195,07	0,000
4	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,483	1 872,90	904,61	0,000
5	Pol 1	Presun hmôt pre vodorovné konštrukcie	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 170,71 0,000**

6	622461055.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová hr. 3 mm Baumit alebo ekvivalent s max. zrnom 1,5 mm + penetrácia	m2	19,418	13,92	270,30	0,000
7	625250741.S	Kontaktný zatepovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy - bez omietky, vč. hmoždiniek, armovacej sieťky ...	m2	19,418	46,37	900,41	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 9 367,11 0,455**

**713 Izolácie tepelné 2 100,81 0,000**

8	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	64,675	13,89	898,34	0,000
9	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	146,683	8,00	1 173,46	0,000
10	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	20,718	1,40	29,01	0,000

**712 Izolácie striech 2 837,46 0,000**

11	712331101.R	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny CONTROFOIL - detekčná vrstva - alebo ekvivalent	m2	109,948	1,86	204,50	0,000
12	283230007650	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná Controfoil, rozmery rolky 1xšxhr 1350x500x0,16 mm alebo ekvivalent	m2	126,440	1,39	175,75	0,000
13	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	64,675	6,32	408,75	0,000
14	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvením so zvaraným spojom	m2	45,273	6,32	286,13	0,000
15	283220002100	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech	m2	126,440	6,49	820,60	0,000
16	693665141	Kotviaci a spojovací materiál - kotviaci uholník r.š. 70 mm, kotviaci pásik, narážacia kotva METAL ISO, Zálievka, riedidlo, tmel, klampiarske konštrukcie	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000
17	2832990600	FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nít do betónu - pre OSB dosku na atike	ks	1 036,000	0,40	414,40	0,000
18	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,601	2,80	77,33	0,000

**721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 758,64 0,000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	721230078.S	Montáž strešného chrliča PVC pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 125	ks	6,000	10,45	62,70	0,000
20	286630011300.S	kl/7 - Strešný chrlič PVC s ochrannou mriežkou a integrovanou manžetou PVC, DN 125, dl. 600mm	ks	6,000	133,20	799,20	0,000
21	721230209.S	Montáž bezpečnostného prepádového strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného	ks	6,000	16,25	97,50	0,000
22	286630016200.S	kl/8 - Poistný prepád s ochrannou mriežkou a s integrovanou manžetou PVC, DN70, dl.750mm	ks	6,000	133,00	798,00	0,000
23	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,037	33,60	1,24	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 893,66 0,000**

24	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	2,000	35,62	71,24	0,000
25	764359436.S	1/kl - Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	6,000	60,08	360,48	0,000
26	764454454.S	1/kl - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm - v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 84	m	16,000	27,83	445,28	0,000
27	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,770	1,90	16,66	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 776,54 0,455**

28	283170001630.S	Doska plná z polykarbonátu s UV ochranou, hr. 6 mm	m2	63,141	27,83	1 757,21	0,455
29	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,572	1,10	19,33	0,000

**Celkom 13 223,21 0,455**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia a zateplenie MŠ A. Dubčeka</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Zmena č.1 - práce menej</b>	EČO	
		Miesto	Piešťany
Objednávateľ	Mesto Piešťany, Nám. SNP č.3, Piešťany	IČO	00612031
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové		44243481 SK2022663016
Spracoval		CPV	
	Rozpočet číslo		CPA
		Dňa	
			16.7.2024

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	-5 135,84	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	-3 127,94	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	-8 263,78	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	-8 263,78	
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z -8 263,78	-1 652,76	
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>-9 916,54</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochty a odpočty</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie MŠ A. Dubčeka

Objekt: Zmena č.1 - práce menej

Objednávateľ: Mesto Piešťany, Nám. SNP č.3, Piešťany

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 16. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-8 263,78</b>	<b>0,000</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>-1 256,07</b>	<b>0,000</b>
1	713142151.R	Montáž tepelnej izolácie - vyplnenie existujúceho žľabu polystyrénom EPS 200 - 150/200 mm v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 74	m	-124,630	5,57	-694,19	0,000
2	283720010200.S	Doska EPS 200 na vyplnenie žľabu v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 75	m2	-27,419	19,86	-544,54	0,000
3	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-12,387	1,40	-17,34	0,000
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>-4 046,38</b>	<b>0,000</b>
4	764352427.S	2/kl - Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm, vrátane rohov - v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 87	m	-129,350	27,83	-3 599,81	0,000
5	553440033	Dodávka a montáž zachytávača na listie - v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 88	ks	-8,000	4,64	-37,12	0,000
6	764359412.S	1/kl - Kotle kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm - v zmluvnom rozpočte poradové č. položky 85	ks	-8,000	41,75	-334,00	0,000
7	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-39,709	1,90	-75,45	0,000
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>-2 961,33</b>	<b>0,000</b>
8	283170001640.S	Doska plná z polykarbonátu s UV ochranou, hr. 10 mm	m2	-63,141	46,39	-2 929,11	0,000
9	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-29,291	1,10	-32,22	0,000
<b>Celkom</b>						<b>-8 263,78</b>	<b>0,000</b>